
Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

(друге  пленарне засідання) 
 

Від  26  листопада 2020 року                                              с.Верхня 

№ 16-1/2020                                             

                                                   Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про внесення змін до структури та 

штатної чисельності Верхнянської 
сільської ради ОТГ. 
 

 З метою удосконалення структури виконавчих органів  Верхнянської 
сільської  ради  ОТГ ,підвищення  ефективності та  якості функціонування 
стуктурних підрозділів  ОТГ,з  метою ефективного  використання  бюджетних  
коштів,враховуючи пропозиції сільського голови  ,керуючись  Постановою 
Кабінету Міністрів України №263 від 09.03.2006 року « Про  упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів  виконавчої влади,  
органів  прокуратури, судів  та  інших  органів », підп.5 п.1 ст.26,ст.59 Закону 
України « Про  місцеве  самоврядування  в Україні»  Верхнянська сільська 
рада об’єднаної територіальної громади,  

в и р і ш и л а: 
 

1. Вивести із структури та  штатної  чисельності  Верхнянської сільської 
ради ОТГ сектор з  питань економіки, 
ЖКГ,будівництва,транспорту,екології та благоустрою , з штатною  
чисельністю 2 ( дві) особи  та  скоротити посади: 

- завідувача сектору -1 штатна одиниця 

- головного  спеціаліста з  питань економіки,будівництва,питань 
ЖКГ,транспорту,екології,та благоустрою - 1 штатна  одиниця 

        2.Фінансовому відділу Верхнянської  сільської  ради ОТГ внести зміни 

           до структури та штатної чисельності ОТГ. 
        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 

 планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  
 

 

Сільський голова                                                   Михайло Маліборський 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

